
ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2023 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie powołania operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych 

na dzień 15 października 2023r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2022 
poz. 1277 z późn.zm), art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym( Dz.u. 2023.40t.j.) oraz Uchwały 
Państwowej Komisji Wyborczej w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Wójt Gminy Lipie 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na obszarze gminy 
w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. : 

a) Ksenię Krasińską-Kotas– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Lipiu 

b) Ewę Głąb– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Parzymiechach 

c) Annę Karpik- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Lindowie 

d) Mateusza Drab- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Rębielicach Szlacheckich 

e) Mariusza Pilśniaka- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Natolinie 

2. Zadania operatora informatycznego określa załącznik nr 2 do uchwały nr 63/2023 Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

§ 2. Za wykonanie zadań określonych w załączniku w/w otrzyma wynagrodzenie na podstawie zawartej 
umowy cywilno-prawnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972E36A0-3653-4C7C-9230-EDAB1365455A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2023 WÓJTA GMINY LIPIE z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


